MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

Edital nº 017/2017 - PROCISA/UFRR.                      Boa Vista, 05 de Maio de 2017.

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde -

PROCISA, torna público o Edital de Convocação do candidato Roberto Carlos

Cruz Carbonell do Processo Seletivo 2017.1, para que o mesmo compareça ao

PROCISA para efetuar a matrícula no curso no prazo de 48 horas.

Prof. Drª. Fabíola Carvalho

Coordenadora do PROCISA